

Fakultní Thomayerova nemocnice - položkový ceník rekonstrukce dvou koupelen

ČP	Popis	Množství	jednotková cena	Cena celkem bez DPH
1	vypourání části betonové podlahy	2x komplet	1 300,00	2 600,00
2	vypourání příčky	1x komplet	3 100,00	3 100,00
3	vysekání obkladů a dlažby	42 m2	170,00	7 140,00
4	osekání a dočištění podkladu	42 m2	110,00	4 620,00
5	vysekání drážek	1x komplet	4 500,00	4 500,00
6	dodávka a montáž vpusti	2x komplet	4 280,00	8 560,00
7	dodávka sprchové zástěny	2x komplet	6 540,00	13 080,00
8	montáž sprchové zástěny	2x komplet	5 100,00	10 200,00
9	malba	2x komplet	2 100,00	4 200,00
10	vyzdění příčky	3 m2	1 640,00	4 920,00
11	omítka příčky	6 m2	540,00	3 240,00
12	penetrace podkladu	34 m2	40,00	1 360,00
13	vyrovnání podkladu	34 m2	310,00	10 540,00
14	Montáž obkladů	34 m2	730,00	24 820,00
15	dodávka obkladů	38 m2	410,00	15 580,00
16	začištění nad obkladem	14 m2	120,00	1 680,00
17	vystěrkování podkladu pod dlažbu	8 m2	380,00	3 040,00
18	montáž dlažby	8 m2	730,00	5 840,00
19	dodávka dlažby	10 m2	520,00	5 200,00
20	demontáž a montáž elektroprvků	2x komplet	7 860,00	15 720,00
21	hydrostěrka včetně detailů	21 m2	560,00	11 760,00
22	spárování	42 m2	70,00	2 940,00
23	dodávka a montáž revizních dvířek 300x300	2x komplet	530,00	1 060,00
24	dodávka a montáž sifónu	4x komplet	530,00	2 120,00
25	dodávka a montáž baterie	4x komplet	1 720,00	6 880,00
26	rohový ventil	6x komplet	290,00	1 740,00
27	dodávka a montáž umyvadla	2x komplet	2 380,00	4 760,00
28	dodávka a montáž WC	2x komplet	7 380,00	14 760,00
29	dodávka a montáž dveří	1x komplet	4 760,00	4 760,00
30	dodávka a montáž kování	1x komplet	650,00	650,00
31	zahození drážek	1x komplet	5 900,00	5 900,00
32	úprava rozvodů vodoinstalace	2x komplet	13 900,00	27 800,00
33	úprava rozvodů kanalizac	2x komplet	6 570,00	13 140,00
34	pomocné práce	2x komplet	2 350,00	4 700,00
35	tmelení detailů	2x komplet	450,00	900,00
36	úklid, zametení, vyčištění	1x komplet	3 450,00	3 450,00
37	zakrývání ploch, likvidace odpadu	1x komplet	13 160,00	13 160,00
38	doprav, přesun hmot	1x komplet	8 140,00	8 140,00
	cena celkem bez DPH			278 560,00